
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

739 

121 

112 

158 

46 

168 

124 

870 

178 

715 

712 

131 

14 

609 

717 

94 

241 

224 

47 

435 

450 

185 

22- 

Name 

Hugo SIREL 

Mati NUUT 

Marcos ODAR 

Marten TINT 

Kevin JÄRVPÕLD 

Mihkel TÄÄKRE 

Peeter KOVAL 

Raido ELBING 

Sam JONES 

Ragnar LAAK 

Carl Mattias RÄÄGEL 

Karol-Kenneth LOOTUS 

Rauno TOOM 

Enari EPRO 

Kevin KILL 

Kristjan Kalvar KULL 

Aleksei GRIBKOV 

Brenden ROOTS 

Oliver LEPPIK 

Lars-Erik AIGRO 

Arti HALLING 

Ilmar JAKOBSON 

Risto TAHK 

Class 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX15 

MX25B 

MX25B 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX25A 

MX15 

Entrant 

KTL Racing 

Sõmeru RC 

Kagu Motoklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

KTL Racing 

Saag Racing 

Tihemetsa Motoklubi 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

Motoextreme 

Linnamäe Krossiklubi 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Diff 

8.536 

16.862 

26.132 

27.974 

33.464 

45.022 

46.720 

49.548 

52.071 

1:04.540 

1:15.048 

1:18.470 

1:20.074 

1:23.566 

1:29.022 

1:36.258 

1:38.944 

1:39.560 

1:41.636 

1:45.744 

2:07.528 

1 Lap 

Gap 

8.536 

8.326 

9.270 

1.842 

5.490 

11.558 

1.698 

2.828 

2.523 

12.469 

10.508 

3.422 

1.604 

3.492 

5.456 

7.236 

2.686 

0.616 

2.076 

4.108 

21.784 

1 Lap 

Best Tm 

2:09.365 

2:09.616 

2:11.715 

2:15.231 

2:15.588 

2:16.880 

2:17.686 

2:17.573 

2:15.929 

2:13.427 

2:16.102 

2:20.692 

2:18.333 

2:20.846 

2:21.014 

2:17.914 

2:23.055 

2:20.726 

2:22.522 

2:23.609 

2:22.212 

2:25.159 

2:24.593 

Points 

25 

25 

22 

22 

20 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

19 

18 

17 

14 

16 

25 

22 

15 

14 

20 

13 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.536 

Avg. Speed 

47.184 

Best Lap Tm 

2:09.365 

Best Speed 

48.699 

Best Lap by 

739 - Hugo SIREL 

Printed: 04/05/2024 13:59:32 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:28:59 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 

04/05/2024 13:25 

Page 1/2 



Pos 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Not classified 

DNS 

DQ 

No. 

19 

661 

3 

302 

601 

110 

18 

289 

81 

Name 

Ken Robert KÕPP 

Jost LOOTUS 

Sander KÜNNAPAS 

Aaron HAKKAJA 

Marko LUTT 

Indrek KIRS 

Sander KANGRO 

Andero PIKK 

Romet OLLERMA 

Class 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX25B 

MX15 

MX15 

Entrant 

Tihemetsa Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Team Kassi Auto 

KTL Racing 

Tõrva Motoklubi 

Team Kassi Auto 

Kagu Motoklubi 

Ida-Saare Motoklubi 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DQ 

Gap 

2.691 

5.405 

8.090 

8.421 

12.994 

57.890 

5.884 

Best Tm 

2:28.102 

2:27.311 

2:31.173 

2:32.269 

2:29.203 

2:40.340 

2:37.358 

2:31.648 

Points 

12 

11 

19 

10 

12 

11 

18 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.536 

Avg. Speed 

47.184 

Best Lap Tm 

2:09.365 

Best Speed 

48.699 

Best Lap by 

739 - Hugo SIREL 

Printed: 04/05/2024 13:59:32 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:28:59 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 

04/05/2024 13:25 
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Lap 

6 
7 
8 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(124) Peeter KOVAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(870) Raido ELBING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(178) Sam JONES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(715) Ragnar LAAK 
1 
2 

Lap Tm 

2:19.537 

2:19.245 

2:15.588 

2:18.583 

2:16.880 

2:16.930 

2:17.697 

2:19.695 

2:19.682 

2:18.810 

2:18.059 

2:19.543 

2:18.227 

2:17.686 

2:18.053 

2:17.809 

2:20.982 

2:18.628 

2:21.589 

2:18.130 

2:17.573 

2:19.547 

2:18.198 

2:20.152 

2:15.929 

2:19.879 

2:21.158 

2:20.641 

2:22.496 

2:21.684 

2:23.550 

2:13.427 

Diff 

+3.949 

+3.657 

+1.703 

+0.050 

+0.817 

+2.815 

+2.802 

+1.930 

+0.373 

+1.857 

+0.541 

+0.367 

+0.123 

+3.296 

+1.055 

+4.016 

+0.557 

+1.974 

+0.625 

+2.579 

+3.950 

+5.229 

+4.712 

+6.567 

+5.755 

+7.621 

Time of Day 

13:42:40.491 

13:44:59.736 

13:47:15.324 

13:31:12.537 

13:33:31.120 

13:35:48.000 

13:38:04.930 

13:40:22.627 

13:42:42.322 

13:45:02.004 

13:47:20.814 

13:31:22.013 

13:33:40.072 

13:35:59.615 

13:38:17.842 

13:40:35.528 

13:42:53.581 

13:45:11.390 

13:47:32.372 

13:31:20.253 

13:33:38.881 

13:36:00.470 

13:38:18.600 

13:40:36.173 

13:42:55.720 

13:45:13.918 

13:47:34.070 

13:31:11.561 

13:33:27.490 

13:35:47.369 

13:38:08.527 

13:40:29.168 

13:42:51.664 

13:45:13.348 

13:47:36.898 

13:31:21.035 

13:33:34.462 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(712) Carl Mattias RÄÄGEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(131) Karol-Kenneth LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(14) Rauno TOOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(609) Enari EPRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:15.927 

2:15.857 

2:35.675 

2:18.245 

2:18.745 

2:20.510 

2:16.102 

2:17.808 

2:21.805 

2:23.035 

2:22.884 

2:24.067 

2:30.639 

2:23.741 

2:20.692 

2:21.875 

2:23.404 

2:22.457 

2:24.462 

2:25.141 

2:18.994 

2:18.333 

2:20.754 

2:28.438 

2:28.108 

2:26.626 

2:26.052 

2:21.950 

2:20.846 

2:22.703 

2:21.148 

2:22.275 

2:26.719 

2:26.381 

Diff 

+2.500 

+2.430 

+22.248 

+4.818 

+5.318 

+7.083 

+1.706 

+5.703 

+6.933 

+6.782 

+7.965 

+14.537 

+3.049 

+1.183 

+2.712 

+1.765 

+3.770 

+4.449 

+0.661 

+2.421 

+10.105 

+9.775 

+8.293 

+7.719 

+1.104 

+1.857 

+0.302 

+1.429 

+5.873 

+5.535 

Time of Day 

13:35:50.389 

13:38:06.246 

13:40:41.921 

13:43:00.166 

13:45:18.911 

13:47:39.421 

13:31:15.550 

13:33:31.652 

13:35:49.460 

13:38:11.265 

13:40:34.300 

13:42:57.184 

13:45:21.251 

13:47:51.890 

13:31:20.626 

13:33:44.367 

13:36:05.059 

13:38:26.934 

13:40:50.338 

13:43:12.795 

13:45:37.257 

13:48:02.398 

13:31:18.515 

13:33:37.509 

13:35:55.842 

13:38:16.596 

13:40:45.034 

13:43:13.142 

13:45:39.768 

13:48:05.820 

13:31:25.402 

13:33:47.352 

13:36:08.198 

13:38:30.901 

13:40:52.049 

13:43:14.324 

13:45:41.043 

13:48:07.424 

Lap 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(121) Mati NUUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(112) Marcos ODAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(158) Marten TINT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(46) Kevin JÄRVPÕLD 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:09.365 

2:17.089 

2:10.473 

2:12.537 

2:13.684 

2:19.872 

2:16.539 

2:17.651 

2:10.982 

2:12.050 

2:13.197 

2:09.616 

2:12.262 

2:14.117 

2:11.715 

2:14.405 

2:15.934 

2:17.133 

2:19.145 

2:18.686 

2:20.634 

2:15.231 

2:15.854 

2:15.581 

2:17.793 

2:18.964 

2:20.252 

2:16.598 

2:15.976 

2:15.608 

2:17.622 

2:17.627 

Diff 

+7.724 

+1.108 

+3.172 

+4.319 

+10.507 

+7.174 

+8.035 

+1.366 

+2.434 

+3.581 

+2.646 

+4.501 

+2.690 

+4.219 

+5.418 

+7.430 

+6.971 

+8.919 

+0.623 

+0.350 

+2.562 

+3.733 

+5.021 

+1.367 

+0.388 

+0.020 

+2.034 

+2.039 

Time of Day 

13:31:07.791 

13:33:17.156 

13:35:34.245 

13:37:44.718 

13:39:57.255 

13:42:10.939 

13:44:30.811 

13:46:47.350 

13:31:26.011 

13:33:43.662 

13:35:54.644 

13:38:06.694 

13:40:19.891 

13:42:29.507 

13:44:41.769 

13:46:55.886 

13:31:06.560 

13:33:18.275 

13:35:32.680 

13:37:48.614 

13:40:05.747 

13:42:24.892 

13:44:43.578 

13:47:04.212 

13:31:13.209 

13:33:28.440 

13:35:44.294 

13:37:59.875 

13:40:17.668 

13:42:36.632 

13:44:56.884 

13:47:13.482 

13:31:14.121 

13:33:30.097 

13:35:45.705 

13:38:03.327 

13:40:20.954 

Printed: 04/05/2024 14:00:00 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:28:59 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 

04/05/2024 13:25 
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Lap 

7 
8 

(435) Lars-Erik AIGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(450) Arti HALLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(185) Ilmar JAKOBSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(22-) Risto TAHK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) Ken Robert KÕPP 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:24.280 

2:24.507 

2:23.609 

2:25.159 

2:24.637 

2:24.590 

2:24.566 

2:27.409 

2:30.692 

2:24.376 

2:22.590 

2:22.708 

2:22.212 

2:25.083 

2:30.737 

2:36.188 

2:27.089 

2:25.159 

2:28.157 

2:37.451 

2:29.852 

2:30.014 

2:28.809 

2:24.593 

2:24.903 

2:53.315 

2:36.397 

2:33.523 

2:31.134 

2:41.412 

2:29.667 

2:29.598 

Diff 

+1.758 

+1.985 

+1.550 

+1.028 

+0.981 

+0.957 

+3.800 

+7.083 

+2.164 

+0.378 

+0.496 

+2.871 

+8.525 

+13.976 

+1.930 

+2.998 

+12.292 

+4.693 

+4.855 

+3.650 

+0.310 

+28.722 

+11.804 

+8.930 

+6.541 

+13.310 

+1.565 

+1.496 

Time of Day 

13:46:02.403 

13:48:26.910 

13:31:28.324 

13:33:51.933 

13:36:17.092 

13:38:41.729 

13:41:06.319 

13:43:30.885 

13:45:58.294 

13:48:28.986 

13:31:29.200 

13:33:53.576 

13:36:16.166 

13:38:38.874 

13:41:01.086 

13:43:26.169 

13:45:56.906 

13:48:33.094 

13:31:28.347 

13:33:55.436 

13:36:20.595 

13:38:48.752 

13:41:26.203 

13:43:56.055 

13:46:26.069 

13:48:54.878 

13:31:23.512 

13:33:48.105 

13:36:13.008 

13:39:06.323 

13:41:42.720 

13:44:16.243 

13:46:47.377 

13:31:37.060 

13:34:18.472 

13:36:48.139 

13:39:17.737 

Lap 

5 
6 
7 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(3) Sander KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(601) Marko LUTT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(110) Indrek KIRS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:29.027 

2:28.102 

2:35.202 

2:27.311 

2:46.363 

2:32.120 

2:33.377 

2:34.494 

2:30.807 

2:31.173 

2:34.494 

2:31.828 

2:34.823 

2:38.846 

2:39.251 

2:32.269 

2:35.575 

2:33.023 

2:37.383 

2:40.517 

2:38.480 

2:29.203 

2:36.311 

2:43.786 

2:38.166 

2:42.730 

2:39.041 

2:40.340 

2:41.075 

2:45.473 

2:50.285 

2:47.953 

Diff 

+0.925 

+7.100 

+19.052 

+4.809 

+6.066 

+7.183 

+3.496 

+3.321 

+0.655 

+3.650 

+7.673 

+8.078 

+3.306 

+0.754 

+5.114 

+8.248 

+6.211 

+7.108 

+14.583 

+8.963 

+13.527 

+9.838 

+0.735 

+5.133 

+9.945 

+7.613 

Time of Day 

13:41:46.764 

13:44:14.866 

13:46:50.068 

13:31:31.001 

13:33:58.312 

13:36:44.675 

13:39:16.795 

13:41:50.172 

13:44:24.666 

13:46:55.473 

13:31:33.148 

13:34:04.321 

13:36:38.815 

13:39:10.643 

13:41:45.466 

13:44:24.312 

13:47:03.563 

13:31:34.737 

13:34:07.006 

13:36:42.581 

13:39:15.604 

13:41:52.987 

13:44:33.504 

13:47:11.984 

13:31:35.741 

13:34:04.944 

13:36:41.255 

13:39:25.041 

13:42:03.207 

13:44:45.937 

13:47:24.978 

13:31:42.774 

13:34:23.114 

13:37:04.189 

13:39:49.662 

13:42:39.947 

13:45:27.900 

Lap 

(717) Kevin KILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(94) Kristjan Kalvar KULL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(241) Aleksei GRIBKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(224) Brenden ROOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(47) Oliver LEPPIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:26.677 

2:21.014 

2:22.122 

2:24.481 

2:22.257 

2:21.814 

2:22.489 

2:22.439 

2:22.432 

2:17.914 

2:20.793 

2:18.517 

2:40.185 

2:24.118 

2:24.871 

2:23.055 

2:23.991 

2:25.797 

2:24.495 

2:27.132 

2:28.225 

2:22.157 

2:20.726 

2:23.023 

2:25.609 

2:24.204 

2:33.706 

2:32.814 

2:23.076 

2:23.278 

2:34.894 

2:22.522 

2:22.991 

Diff 

+5.663 

+1.108 

+3.467 

+1.243 

+0.800 

+1.475 

+4.525 

+4.518 

+2.879 

+0.603 

+22.271 

+6.204 

+1.816 

+0.936 

+2.742 

+1.440 

+4.077 

+5.170 

+1.431 

+2.297 

+4.883 

+3.478 

+12.980 

+12.088 

+0.554 

+0.756 

+12.372 

+0.469 

Time of Day 

13:31:30.062 

13:33:56.739 

13:36:17.753 

13:38:39.875 

13:41:04.356 

13:43:26.613 

13:45:48.427 

13:48:10.916 

13:31:29.974 

13:33:52.413 

13:36:14.845 

13:38:32.759 

13:40:53.552 

13:43:12.069 

13:45:52.254 

13:48:16.372 

13:31:26.042 

13:33:50.913 

13:36:13.968 

13:38:37.959 

13:41:03.756 

13:43:28.251 

13:45:55.383 

13:48:23.608 

13:31:24.055 

13:33:46.212 

13:36:06.938 

13:38:29.961 

13:40:55.570 

13:43:19.774 

13:45:53.480 

13:48:26.294 

13:31:31.362 

13:33:54.438 

13:36:17.716 

13:38:52.610 

13:41:15.132 

13:43:38.123 

Printed: 04/05/2024 14:00:00 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:28:59 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

7 

(18) Sander KANGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(81) Romet OLLERMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:54.968 

2:50.231 

2:37.358 

2:51.460 

2:48.568 

2:51.144 

2:52.879 

2:31.648 

2:37.707 

2:57.622 

2:42.516 

2:49.720 

2:40.532 

Diff 

+14.628 

+12.873 

+14.102 

+11.210 

+13.786 

+15.521 

+6.059 

+25.974 

+10.868 

+18.072 

+8.884 

Time of Day 

13:48:22.868 

13:31:37.112 

13:34:27.343 

13:37:04.701 

13:39:56.161 

13:42:44.729 

13:45:35.873 

13:48:28.752 

13:31:59.548 

13:34:31.196 

13:37:08.903 

13:40:06.525 

13:42:49.041 

13:45:38.761 

13:48:19.293 

Printed: 04/05/2024 14:00:00 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 
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